
外来待合室 廊下 健診待合室

健診受付 健診ロッカー CT検査

内視鏡検査 マンモグラフィ 超音波検査 胃レントゲン検査 骨密度検査

２０２０年３月、リニューアル工事が完了しました

おかげ様で、昨年６月に開始したリニューアル工事も今年３月に終え、
新しいクリニックで皆様をお迎えすることができるようになりました。
診療を行いながらの改修工事のため、皆様におかれましては多大なるご
理解とご協力を賜りましたことをとても感謝しております。誠にありが
とうございました。

改修前のクリニックは「外来」と「健診」の受付がひとつでしたが、
今回のリニューアルにより、外来と健診の受付は別々の入口からご来院
いただく形となりました。
また、待合室も、外来と健診で別々の場所に設置しております。

皆様には今まで以上に快適な環境で外来診療、そして健康診断をご受
診いただけるよう、ハードとソフトの両面よりさまざまな工夫を凝らし、
良質な医療を提供してまいります。


